Johannes de Caudenberg filius quondam Florencii de Coudenberg medietatem do[mu]s #et# orti (dg: si) bonorum dictorum te Ghemonden quondam Franconis dicti C[r]upelant #avi olim primodicti Johannis# sitorum in parochia de Oerscot (dg: ad) in pastoria van der N[oete]llen scilicet illam medietatem que sita est versus oriens atque medietatem hereditatis dicti! Rot dictis domui et orto adiacentis item peciam terre dictam die Boegarts Acker sitam ibidem cum hereditate dicta die Putten (dg: si) jamdicte pecie terre adiacente item peciam terre dictam die Gro[et] Brake sitam ibidem item peciam terre dictam die Cleijn Brake cum medietate aqueductus dicti waterlaet (dg: situm) siti juxta (dg: p) jamdictam peciam terre die Cleijn Brake vocatam #sit[am] ibidem# (dg: it) tendentis ad locum (dg: H) tot den Heijlaer cum hereditatibus dictis Lanen ibidem sitis infra dictum aqueductum die waterlaet vocatum item peciam terre dictam die Putacker sitam ibidem tendentem cum uno fine ad viam quandam per quam itur (dg: versus) ante habitationem Jacobi de Herzel versus Straten prout huiusmodi hereditates ibidem site sunt et ad dictum quondam Franconem Crupelant spectare consueverunt et Willelmo

quondam de Audehoven mediante quadam divisione prius habita inter eundem Willelmum et Johannem dictum Bruijstems de ....b[e]ke [cum] predictis hereditatibus et quibusdam aliis hereditatibus #dicti quondam Franconis# ibidem cesserunt in partem ?etc dedit ad hereditarium pactum Jacobo de Vladeracken Engberto Dolft filio quondam Jacobi ?Ave soen Johanni Loijer filio quondam Johannis Lo[ije]rs [12Johanni] de Audenhoven et Rutghero de Audehoven suo fratri [ab eisdem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione [vig]inti quinque mo

**1182 p.266v.**

geen data op deze bladzijde.

BP 1182 p 266v 01 ±di 07-12-1400.

diorum siliginis mesure de Oerscot danda sibi ab aliis hereditarie purificationis et in dicta domo tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi (dg: s) ex premissis et ad maiorem securitatem solucionis dicte paccionis XXV modiorum siliginis dicte mesure primodicto Johanni ex premissis solvende ut prefertur prenominati Jacobus Engbertus Dolft Johannes Loijer Johannes de (dg: Aud) Audenhoven et Rutgherus eius frater hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis mesure de Oerscot quam paccionem Rutgherus et Willelmus fratres de Audenhoven (dg: f) liberi quondam Willelmi de Audenhoven solvendam habuerunt hereditarie purificationis ex domibus et ortis ac quodam agro et quodam pratulo sitis in parochia de Oerscot tendentibus juxta hereditatem Denkini dicti Scoenmakers ex uno et inter hereditatem liberorum Johannis dicti Leeuwe ex alio prout ibidem siti sunt et circumfossati et ad dictum quondam Willelmum de Audenhoven spectare consueverunt atque ex quadam hereditate dicta een eeusel et quodam prato sitis ibidem (dg: inter) ultra communem plateam et inter hereditatem Goeswini van den Roetelen et Willelmi van der Mere ex uno tendentibus cum uno fine ad hereditatem liberorum (dg: Jo) Jordani dicti de Bidevelt quas hereditates jamdictas Henricus de Berze Vos soen erga dictos Rutgherum et Willelmum fratres pro hereditario censu quatuor solidorum et quatuor denariorum antiqui census capitulo de Oerscot atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis Johanni de Zidewijnden seu suis heredibus annuatim exinde prius solvendis atque pro predicta paccione quinque modiorum siliginis (dg: acq) ad pactum acquisiverat (dg: ut dicebat et de qua paccione quinque modiorum siliginis dictus Willelmus filius quondam Willelmi de Audenhoven unam) atque ex (dg: hereditatibus) hereditaria paccione octo lopinorum siliginis dicte mesure solvenda annuatim et hereditarie ex pecia terre dicta Colnen Hoeve sita in predicta parochia quam paccionem octo lopinorum siliginis dictus (dg: He) Henricus de Berze simul cum jamdictis hereditatibus antedictis Rutghero et Willelmo fratribus pro solucione dicte paccionis quinque modiorum siliginis ad pignus imposuerat ut dicebant et (dg: q) de qua (dg: medietate) paccione quinque modiorum siliginis dictus Willelmus filius quondam Willelmi de Audenhoeven unam medietatem erga eundem Rutgherum suum fratrem acquisiverat prout in litteris quas vidimus atque (dg: ex) hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Buscoducis aolvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam et deliberandam de et ex horreo cum suo fundo ac peciam<sup>1</sup> terre sibi adiacente sitis in parochia de Oerscot in pastoria de Boeterwijk inter hereditatem Willelmi filii quondam Willelmi van den Dijcke ex uno et inter hereditatem Johannis die Sceerre (dg: ex) ac viam ibidem tendentem versus ecclesiam de Oerscot ex alio atque de et ex pecia terre dicta die Best Donc sita in parochia et pastoria jamdictis inter hereditatem Johannis Everaert ex uno et inter hereditatem Johannis dicti die Bruijn ex alio item de et ex pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto

<sup>12</sup> Aanvulling op basis van BP 1182 p 266v 01.

int Ekerscot inter hereditatem liberorum quondam Ghibonis dicti Boven et liberorum quondam Heijmerici dicti (dg: j) die Po[ir]ter ex (dg: uno) uno et inter hereditatem liberorum quondam Mathije dicti die Bruijn ex alio item de et ex pecia prati dicta Vrients Beemt sita in dicta parochia de Oerscot in pastoria de Spoerdonc inter hereditatem liberorum quondam Henrici dicti Ar[t]s ex uno et inter hereditatem Petri dicti Heijmerici soen ex alio item ex hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis mesure [de] Busco quam Marcellius die Monic solvendam habebat hereditarie ex pecia terre dicta eeusel sita [in] dicta parochia in dicta pastoria de Boeterwijn inter hereditatem Johannis dicti Meus ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: quam paccionem pri) item de et ex hereditaria paccione quinque et dimidii modiorum siliginis mesure de Oerle quam dictus (dg: h) Marcellius Monic solvendam habebat hereditarie de et ex bonis dictis tGoet (dg: ter H) ter Hagen sitis in parochia de Knechsel quam paccionem duorum modiorum siliginis primodictus Willelmus de Audehoven erga dictum Marcellium die Monic emendo acquisiverat prout in litteris quas vidimus item hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco quam (dg: primodictus quondam Willelmus de Audenhoven solvendam habuit hereditarie purificationis ex bonis) Jacob[us] #filius# quondam (dg: Jo) Lupperti de Herzel primodicto Willelmo de Audenhoven sol[vere] consuevit et tenebatur (dg: ex) hereditarie p[urificationis?] ex bonis dictis die (dg: Lus) Lulsdonc sitis in parochia de Oerscot ad locum dictum (dg: ...) Spoerdonc atque hereditariam [p]accionem trium et dimidii modiorum siliginis mesure de Oerscot quam predictus quondam Willelmus de Audenhoven solvendam habuit hereditarie ex (dg: here) quodam campo (dg: sit) dicto communiter (dg: W...gela) Wreijnlaer sito in parochia de Oerscot ad locum dictum Spoerdonc juxta hereditatem Johannis van der Hostat ut dicebat et quas pacciones quinque modiorum siliginis duo[rum mo]diorum siliginis et duorum modiorum siliginis et trium et dimidii modiorum siliginis nunc ad [se] spectare dicebant primodicto Johanni de [C]audenberghe ad pignus imposuerunt et promiserunt indivisi super habita et habenda de dictis paccionibus ad pignus impositis warandiam et obligationem deponere et (dg: #premissas hereditates et hereditarias pacciones# sufficientes) super habita et habenda sufficientem facere promiserunt insuper dicti quinque super habita et habenda quod ipsi primodictum Johannem de Caudenber[ghe] ab omni impetitione (dg: sib) eidem Johanni primodicto .... fienda ac eventura (dg: ab) a liberis et he[redibus] {ruim 2 regels onleesbaar}.